



WeCare Holding ApS

Esbjerg Brygge 30
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39857219

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.10.2020

Simon Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2019/20	10
Koncernens balance pr. 30.06.2020	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019/20	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019/20	14
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019/20	20
Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2020	21
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019/20	23
Modervirksomhedens noter	24
Anvendt regnskabspraksis	26

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WeCare Holding ApS

Esbjerg Brygge 30

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39857219

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Thomas Lyngsø Helt, Adm. direktør

Lars Walther Poulsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	116.532	92.447
Driftsresultat	4.356	12.565
Resultat af finansielle poster	(330)	(93)
Årets resultat	7.333	12.901
Balancesum	44.704	37.528
Investeringer i materielle aktiver	524	4.282
Egenkapital	21.484	13.901
Egenkapital ekskl. minoritetsaktionærer	20.957	13.901
Nøgletal		
Egenkapitalforrentning (%)	39,31	185,61
Soliditetsgrad (%)	46,88	37,04

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

Årets resultat ekskl. minoriteter * 100

Gns. egenkapital ekskl. minoriteter

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital ekskl. minoriteter * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet er drift af sundhedsfaglige tilbud til det nære danske sundhedsvæsen via regioner og kommuner samt sundhedsfaglige personaleløsninger af høj kvalitet i korte og længerevarende vikariater til de skandinaviske lande.

Moderselskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er moderselskabets og koncernens andet regnskabsår, og resultatopgørelsens sammenligningstal dækker perioden fra selskabets stiftelse pr. 12. september 2018 til 30. juni 2019.

Resultatopgørelsen for 2018/19 dækker over en række poster af engangskaraktér, herunder carve-out omkostninger i forbindelse med overtagelse af dattervirksomhederne fra tidligere ejer. Tiltagene med at stabilisere de tabsgivne dattervirksomheder var i al væsentlighed tilendebragt ved udgangen af regnskabsåret 2018/19, hvorfor der har været en solid fremgang i driftsresultatet for 2019/20 sammenlignet med 2018/19.

Koncernens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 7.333 t.kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 21.484 t.kr.

Den samlede udvikling og resultatet for året anses for meget tilfredsstillende.

Det er endvidere meget tilfredsstillende, at overskuddet har materialiseret sig i form af et positivt cash flow, således koncernens likvider udviser en beholdning på 14.680 t.kr. pr. 30. juni 2020.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Koncernen har pr. 30.06.2020 et udskudt skatteaktiv på i alt 10.928 t.kr., hvoraf 8.625 t.kr. er indregnet i årsrapporten pr. 30.06.2020. Det udskudte skatteaktiv hidrører primært fra skattemæssige særunderskud. Ledelsen forventer at kunne generere tilstrækkelige positive resultater indenfor 3-5 år til at kunne anvende den indregnede andel af det udskudte skatteaktiv.

Da værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der knyttet en vis usikkerhed til måling af aktiverne, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

Forventet udvikling

Koncernen forventer fortsat vækst og et forbedret resultat i 2020/21.

Den nuværende situation med Covid-19 smittespredning kan få indvirkning på resultatet for 2020/21. Erfaringerne fra første halvår af 2020 er, at en del af vores forretning forskydes til digitale leverancer, hvormed den negative økonomiske effekt afbødes.

Særlige risici

Koncernen er ikke udsat for særlige risici ud over almindeligt forekommende risici inden for de respektive brancher, der udøves hverv inden for, herunder pris- og valutarisici.

Koncernforhold

Dattervirksomheder, der indgår i konsolideringen for WeCare Holding ApS-koncernen fremgår af note 17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	116.532	92.447
Personaleomkostninger	2	(110.638)	(77.793)
Af- og nedskrivninger	3	(1.538)	(2.089)
Driftsresultat		4.356	12.565
Andre finansielle indtægter		3	29
Andre finansielle omkostninger		(333)	(122)
Resultat før skat		4.026	12.472
Skat af årets resultat	4	3.307	429
Årets resultat	5	7.333	12.901

Koncernens balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		227	23
Immaterielle aktiver	6	227	23
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.967	2.942
Materielle aktiver	7	1.967	2.942
Kapitalandele i associerede virksomheder		200	0
Deposita		1.620	1.628
Andre tilgodehavender		444	0
Udskudt skat	9	8.644	5.318
Finansielle aktiver	8	10.908	6.946
Anlægsaktiver		13.102	9.911
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.390	19.361
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	29	218
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		600	0
Andre tilgodehavender		221	690
Periodeafgrænsningsposter	11	682	613
Tilgodehavender		16.922	20.882
Likvide beholdninger		14.680	6.735
Omsætningsaktiver		31.602	27.617
Aktiver		44.704	37.528

Passiver

	Note	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Virksomhedskapital		55	50
Overført overskud eller underskud		20.902	13.851
Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere		20.957	13.901
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		527	0
Egenkapital		21.484	13.901
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.116	5.022
Anden gæld	13	4.048	0
Langfristede gældsforpligtelser	12	5.164	5.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.171	4.709
Anden gæld	13	12.885	13.896
Kortfristede gældsforpligtelser		18.056	18.605
Gældsforpligtelser		23.220	23.627
Passiver		44.704	37.528
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	15		
Eventualaktiver	16		
Dattervirksomheder	17		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Egenkapital tilhørende modersel- skabets aktionærer t.kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	50	13.851	13.901	0	13.901
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(374)	(374)	374	0
Kapitalforhøjelse	5	92	97	153	250
Årets resultat	0	7.333	7.333	0	7.333
Egenkapital ultimo	55	20.902	20.957	527	21.484

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Driftsresultat		4.356	12.565
Af- og nedskrivninger		1.538	2.089
Ændringer i arbejdskapital	14	8.040	5.569
Badwill		0	(20.782)
Pengestrømme vedrørende primær drift		13.934	(559)
Modtagne finansielle indtægter		3	29
Betalte finansielle omkostninger		(333)	(100)
Pengestrømme vedrørende drift		13.604	(630)
Køb mv. af immaterielle aktiver		(243)	0
Køb mv. af materielle aktiver		(524)	(1.965)
Køb af finansielle aktiver		(686)	(395)
Salg af finansielle aktiver		50	178
Køb af virksomheder		0	1.026
Pengestrømme vedrørende investeringer		(1.403)	(1.156)
Optagelse af lån		0	5.000
Afdrag på lån mv.		(3.906)	0
Kontant kapitalforhøjelse		97	0
kontant indskud ved stiftelse		0	1.000
Lån til associerede virksomheder		(600)	0
Salg til minoriteter		153	0
Pengestrømme vedrørende finansiering		(4.256)	6.000
Ændring i likvider		7.945	4.214
Likvider primo		6.735	2.521
Likvider ultimo		14.680	6.735
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		14.680	6.735
Likvider ultimo		14.680	6.735

Koncernens noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Koncernen har i sammenligningsåret 2018/19 i forbindelse med erhvervelse af aktiver og forpligtelser fra alles Lægehus A/S, Vikteam A/S og Institut for Mental Sundhed ApS konstateret en badwill på 20.782 t.kr. Badwill er opgjort på baggrund af ledelsens vurdering af dagsværdien af de aktiver og forpligtelser, der er erhvervet, fratrukket kostprisen på de erhvervede aktiver og forpligtelser.

2 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	104.248	65.472
Pensioner	4.778	7.870
Andre omkostninger til social sikring	1.506	3.968
Andre personaleomkostninger	106	483
	110.638	77.793
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	230	235

	Ledelses- vederlag 2019/20	Ledelses- vederlag 2018/19
	t.kr.	t.kr.
Samlet for ledelseskategorier	1.581.093	394
	1.581.093	394

3 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	39	26
Afskrivninger på materielle aktiver	1.268	1.340
Nedskrivninger af materielle aktiver	155	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	76	723
	1.538	2.089

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.
Ændring af udskudt skat	(3.326)	(429)
Regulering vedrørende tidligere år	19	0
	(3.307)	(429)

5 Forslag til resultatdisponering

	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.
Overført resultat	7.333	12.901
	7.333	12.901

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver t.kr.
Kostpris primo	49
Tilgange	243
Kostpris ultimo	292
Af- og nedskrivninger primo	(26)
Årets afskrivninger	(39)
Af- og nedskrivninger ultimo	(65)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	227

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris primo	4.282
Tilgange	524
Afgange	(412)
Kostpris ultimo	4.394
Af- og nedskrivninger primo	(1.340)
Årets nedskrivninger	(155)
Årets afskrivninger	(1.268)
Tilbageførsel ved afgang	336
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.427)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.967

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.	Deposita t.kr.	Andre tilgode- havender t.kr.	Udskudt skat t.kr.
Kostpris primo	0	1.628	0	5.318
Tilgange	200	42	444	5.183
Afgange	0	(50)	0	(1.857)
Kostpris ultimo	200	1.620	444	8.644
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200	1.620	444	8.644

Associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Cervello A/S	Kongens Lyngby	20

9 Udskudt skat

Bevægelser i året	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Primo	5.318	0
Indregnet i resultatopgørelsen	3.326	429
Tilkøb af virksomhed	0	4.889
Ultimo	8.644	5.318

Udskudt skat består af skattemæssige fremførbare underskud og er indregnet i årsrapporten, idet det forventes udnyttet i løbet af de kommende 3-5 år. Ved vurdering heraf er særligt lagt vægt på en forbedret lønsumhed ved eksisterende- og nyopstartede klinikker i koncernen.

Der henvises til omtale af usikkerhed ved indregning og måling i ledelsesberetningen på side 8, hvoraf det fremgår, at der er en vis usikkerhed forbundet med værdien af det udskudte skatteaktiv, da dette afhænger af selskabets fremtidige indtjening.

10 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	29	218
	29	218

11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører andel af omkostninger, der kan henføres til efterfølgende regnskabsperiode.

12 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 t.kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.116
Anden gæld	4.048
	5.164

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse henstår afdragsfrit frem til 21. september 2028, hvorefter lånet forfalder til fuld indfrielse.

Af anden gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år fra balancedagen.

13 Anden gæld

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Moms og afgifter	3.182	3.999
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.464	3.368
Feriepengeforpligtelser	3.271	5.011
Anden gæld i øvrigt	3.968	1.518
	12.885	13.896

14 Ændring i arbejdskapital

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Ændring i tilgodehavender	4.541	(1.306)
Ændring i leverandørgæld mv.	3.499	6.875
	8.040	5.569

15 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	8.999	7.599

16 Eventualaktiver

Koncernen besidder ikke-aktiverede udskudte skatteaktiver med 2.284 t.kr. pr. 30.06.2020, hidrørende fra primært fremførbare særunderskud, som grundet usikkerheden for udnyttelsen af disse inden for 3-5 år ikke er indregnet i årsrapporten pr. 30.06.2020.

17 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
alles Lægehus A/S	Esbjerg	A/S	100
Vikteam A/S	Esbjerg	A/S	100
Institut for Mental Sundhed ApS	Herlev	ApS	69,35

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(292)	19.946
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.578	(7.023)
Andre finansielle omkostninger		(64)	(22)
Resultat før skat		7.222	12.901
Skat af årets resultat		111	0
Årets resultat	1	7.333	12.901

Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.985	16.769
Kapitalandele i associerede virksomheder		200	0
Finansielle aktiver	2	28.185	16.769
Anlægsaktiver		28.185	16.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		397	2.600
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		600	0
Udskudt skat	3	111	0
Andre tilgodehavender		144	0
Tilgodehavender		1.252	2.600
Likvide beholdninger		7.100	3.891
Omsætningsaktiver		8.352	6.491
Aktiver		36.537	23.260

Passiver

	Note	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Virksomhedskapital		55	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.557	13.759
Overført overskud eller underskud		(2.655)	92
Egenkapital		20.957	13.901
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	4.036
Hensatte forpligtelser		0	4.036
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.116	5.022
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.116	5.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114	301
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.270	0
Anden gæld		80	0
Kortfristede gældsforpligtelser		14.464	301
Gældsforpligtelser		15.580	5.323
Passiver		36.537	23.260
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	50	13.759	92	13.901
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	2.220	(2.594)	(374)
Kapitalforhøjelse	5	0	92	97
Årets resultat	0	7.578	(245)	7.333
Egenkapital ultimo	55	23.557	(2.655)	20.957

Modervirksomhedens noter

1 Forslag til resultatdisponering

	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.
Overført resultat	7.333	12.901
	7.333	12.901

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	t.kr.	t.kr.
Kostpris primo	(1.026)	0
Tilgange	8.200	200
Afgange	(2.746)	0
Kostpris ultimo	4.428	200
Opskrivninger primo	17.795	0
Andel af årets resultat	7.578	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(4.036)	0
Tilbageførsel ved afgang	2.220	0
Opskrivninger ultimo	23.557	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.985	200

Selskabet har ydet lån til associerede virksomheder med 600 t.kr. Lånet kan kræves konverteret til selskabskapital i associerede virksomheder, ligesom lånet kan kræves omfattet af tilbagetrædelseserklæring over for en, flere eller alle kreditorer i associerede virksomheder.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Cervello A/S	Kongens Lyngby	A/S	20

3 Udskudt skat

	2019/20
	t.kr.
Bevægelser i året	
Indregnet i resultatopgørelsen	111
Ultimo	111

Udskudt skat består af skattemæssige fremførebare sambeskatningsunderskud og er indregnet i årsrapporten, idet det forventes udnyttet i løbet af de kommende 3-5 år i sambeskatningen. Ved vurdering heraf er særligt lagt vægt på en forbedret lønsomhed ved eksisterende- og nyopstartede klinikker i koncernen.

4 Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er negativ værdi af disse med 4.036 t.kr. pr. 30.06.2019 indregnet under hensatte forpligtelser i årsrapporten, idet selskabet har en retlig forpligtelse til at dække forpligtelserne i den tilknyttede virksomhed.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 t.kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.116
	1.116

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse henstår afdragsfrit frem til 21. september 2028, hvorefter lånet forfalder til fuld indfrielse.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet garanti over for tilknyttede virksomheders eventuelle likviditetsbehov til sikring af fremtidig driftsafvikling. Garantien er maksimeret til 20.000 t.kr.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet er ikke underlagt bestemmende indflydelse.
